



Problem odprowadzenia ścieków w Świerczewie rozwiązany

8 lutego br., w Świerczewie, odbyło się spotkanie burmistrza Nowogardu z mieszkańcami w sprawie kanalizacji. Problem dotyczy sześciu rodzin, którzy korzystali z bezodpływowego zbiornika na ścieki znajdującego się na terenie prywatnym. W ostatnim okresie właściciel terenu, wypowiedział ww. rodzinom możliwość korzystania z tego zbiornika, niemniej przepisy z zakresu ochrony środowiska mówią, iż „każdy właściciel nieruchomości ma obowiązek „przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej lub, w przypadku gdy budowa sieci kanalizacyjnej jest technicznie lub ekonomicznie nieuzasadniona, wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych lub w przydomową oczyszczalnię ścieków”. Niestety teren w sąsiedztwie rodzin, na którym można byłoby zlokalizować taką inwestycję nie należy ani do gminy ani do osób zainteresowanych.

Mieszkańcy poprosili o pomoc burmistrza, który podjął się wsparcia rodzin w rozwiązaniu ich problemu.

Podczas spotkania burmistrz Robert Czapla poinformował, iż w wyniku negocjacji z właścicielem terenu, udało się przedłużyć możliwość korzystania z dotychczasowego zbiornika do końca czerwca br. W międzyczasie w rozmowach ze Starostą Goleniowskim – właścicielem sąsiadujących terenów - ustalono, że w przypadku gdy rodziny zdecydują się na rozpoczęcie budowy zbiornika, możliwe będzie przekazanie terenu pod inwestycję.

Obecnie gmina czeka na decyzję mieszkańców. Wszystko wskazuje na to, że sprawa zostanie pozytywnie załatwiona.

Jeżeli jesteś świadkiem:

- wycinki drzew,
 - zaśmiecania powierzchni ziemi,
 - wypuszczania ścieków do środowiska
 - wwozu i składowania odpadów z zagranicy
- i masz wątpliwości co do legalności tych działań.

Dzwoń na ZIELONY TELEFON

pod nr 39-26-232.



Konferencja prasowa Burmistrza Nowogardu

W piątek, 4 lutego br., w Ratuszu Miejskim w Nowogardzie odbyła się pierwsza konferencja prasowa Burmistrza Nowogardu Roberta Czapli i jego zastępcy Damiana Simińskiego.

W konferencji udział wzięli przedstawiciele lokalnych mediów, za pośrednictwem których, burmistrz chciałby usprawnić komunikację z mieszkańcami Nowogardu, informując na bieżąco o podejmowanych decyzjach.

Burmistrz przedstawił swojego zastępcę, informując iż został on powołany z dniem 1 lutego br., i że podległy mu będzie wydział Architektury i Budownictwa Przemysłowego Urzędu Miejskiego oraz Zarząd Budynków Komunalnych a w przyszłości być może również wydział: Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa oraz Gospodarki Komunalnej, Mieszaniowej i Ochrony Środowiska.

W dalszej części poinformował o podjęciu uchwały przez radę Miejską w Nowogardzie w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy regionalnej dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy związane z nowymi inwestycjami na terenie Gminy Nowogard, w wyniku której przedsiębiorca, który utworzy

dokończenie na str.3

Punkt

Urzędu Skarbowego

Informujemy, iż Punkt Urzędu Skarbowego czynny jest w poniedziałki, środy i piątki w godzinach od 7.00 do 14.00.

Punkt mieści się w Urzędzie Miejskim w Nowogardzie, Plac Wolności 1 (wejście z drugiej strony Ratusza – od szczytu).

III edycja konkursu „Działajmy razem”

Poldanor SA ogłasza III edycję konkursu „Działajmy razem”, czyli jak można wspólnymi siłami mieszkańców i pracowników Poldanor SA podnieść jakość życia w naszej wsi, gminie.

W ramach konkursu nagrodzone będą projekty realizowane przez organizacje lokalne (formalne i nieformalne) mające swoją siedzibę w gminach, w których Poldanor SA ma swoje zakłady.

Ideą konkursu jest wspieranie oddolnych inicjatyw społecznych, realizowanych wspólnie przez lokalną społeczność i pracowników Poldanor SA, a przyczyniających się do polepszenia jakości życia tych społeczności.

W konkursie mogą wziąć udział: stowarzyszenia, fundacje, komitety społeczne, organizacje młodzieżowe, świetlice wiejskie, organizacje kobiece, grupy odnowy wsi, a także sołectwa, parafie, ochotnicze straże pożarne, koła gospodyń wiejskich, wiejskie ośrodki kultury i biblioteki oraz inne organizacje, które wykażą we wniosku, że potrafią zrealizować projekt tak, aby osiągnięty został cel konkursu. Organizacje te muszą mieć swoją siedzibę na terenie gminy, w której projekt będzie realizowany.

O dotacje nie mogą występować: beneficjenci poprzednich edycji, urzędy i podmioty prowadzące działalność dla zysku, partie polityczne i organizacje mające na celu działalność polityczną.

Realizacja projektów musi nastąpić od 10 kwietnia 2011 do 31 lipca 2011 roku. Najlepsze ze zgłoszonych projektów zostaną nagrodzone dotacjami na ich realizację w wysokości do 5.000,- zł. Łączna kwota dotacji wyniesie maksymalnie 20.000,- zł. Przewidujemy możliwość zwiększenia kwoty dofinansowania, w przypadku gdy będzie to uzasadnione możliwością realizacji projektu i gdy będzie on szczególnie spełniał założenie integracji z pracownikami Poldanoru oraz przewidywał udział dużej grupy osób w projekcie.

Wnioski należy składać do 10 marca 2011 roku (decyduje data stempla pocztowego).

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 18 marca 2011 roku, a informacja o przyznanych dotacjach zostanie umieszczona na stronie internetowej Poldanor SA.

Wszelkie informacje dotyczące konkursu znajdują się na stronie www.poldanor.com.pl w zakładce Konkurs „Działajmy razem”.

Serdecznie zapraszamy do udziału w Konkursie.

Formularz wniosku wraz z instrukcją na stronie www.nowogard.pl

Psy do adopcji

Uprzejmie informuję, że w schronisku dla zwierząt w Sosnowicach, gm. Golczewo znajdują się psy wylapanne z terenu naszej gminy, które oczekują na swoich nowych właścicieli.

Wszystkich chcących zaopiekować się tymi zwierzętami zapraszam do odwiedzenia schroniska, gdzie uzyskają Państwo wszelkie niezbędne informacje oraz fachową pomoc w utrzymywaniu zwierząt.

Informację na temat możliwości kontaktu ze schroniskiem można uzyskać również w Urzędzie Miejskim w Nowogardzie, Plac Wolności 5, pok. 207 u Pana Krzysztofa Zwolińskiego – inspektora Wydziału GKMIOŚ tel. 91 39 26 239.

Na stronie internetowej www.nowogard.pl znajduje się wykaz psów wraz ze zdjęciami.

Burmistrz Nowogardu

Ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko
Dyrektora Nowogardzkiego Domu Kultury
z siedzibą Plac Wolności 7, 72-200 Nowogard

I. Kandydat przystępujący do konkursu powinien spełniać następujące warunki:

1. Wykształcenie wyższe, preferowane kulturalno-oświatowe
2. Co najmniej 5 letni staż pracy, w tym co najmniej 3 letnie doświadczenie w pracy związanej z organizowaniem i prowadzeniem działalności kulturalnej
3. Umiejętność kierowania zespołem
4. Zdolności w zakresie organizacji i zarządzania, w tym umiejętność organizowania imprez masowych
5. Wiedza z zakresu pozyskiwania pozabudżetowych środków finansowych, w tym środków z programów UE, na działalność kulturalną
6. Znajomość przepisów: o samorządzie gminnym, o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, a w szczególności o instytucjach kultury, o finansach publicznych, w tym zasad gospodarki finansowej w instytucjach kultury, o zamówieniach publicznych, prawa pracy
7. Znajomość obsługi komputera
8. Niekaralność za przestępstwa popełnione umyślnie
9. Niekaralność zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z dysponowaniem środkami publicznymi
10. Brak przeciwwskazań zdrowotnych do zajmowania stanowisk kierowniczych

Kryterium dodatkowe: znajomość języka obcego.

II. Oferta kandydata musi zawierać:

1. Pisemne zgłoszenie się do konkursu z motywacją kandydata na stanowisko dyrektora NDK
2. Sporządzony na piśmie program działania NDK uwzględniający m.in.: organizację imprez międzynarodowych, sposoby i źródła pozyskiwania pozabudżetowych środków zewnętrznych na działalność i rozwój instytucji kultury
3. Życiorys z uwzględnieniem dokładnego przebiegu pracy zawodowej
4. Kwestionariusz osobowy
5. Udokumentowany co najmniej 5 letni staż pracy w tym co najmniej 3 letnie doświadczenie w pracy związanej z organizowaniem i prowadzeniem działalności kulturalnej (zaświadczenia lub świadectwa pracy)
6. Kopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, kwalifikacje zawodowe oraz odbycie szkoleń, kursów
7. Oświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do zajmowania stanowiska dyrektora
8. Oświadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstwo umyślne oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie karne
9. Oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z dysponowaniem środkami publicznymi
10. Oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w celach przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Nowogardzkiego Domu Kultury

Wymagane dokumenty należy składać w zamkniętych, opatrzonych imieniem i nazwiskiem kopertach z dopiskiem: „konkurs na stanowisko dyrektora Nowogardzkiego Domu Kultury” w kadrach Urzędu Miejskiego w Nowogardzie, (pok. nr 10) lub przesłać pocztą na adres: Urząd Miejski w Nowogardzie, Plac Wolności 1, 72-200 Nowogard **do dnia 4 marca do godz. 15.30 (włącznie)**. Oferty, które wpłyną po wyżej określonym terminie nie będą rozpatrywane. Nie ma możliwości przyjmowania dokumentów drogą elektroniczną.

Kandydaci, którzy spełnią wymagania formalne, zostaną powiadomieni telefonicznie o kolejnym etapie naboru.

Przewidywany termin rozpatrzenia wniosków złożonych na konkurs: 9 marca 2011r.

Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego: 16 marca 2011r.

W sprawie informacji o warunkach organizacyjno-finansowych działalności Nowogardzkiego Domu Kultury prosimy o kontakt z Panią Dagmarą Piasęką, głównym specjalistą ds. kadr w Urzędzie Miejskim w Nowogardzie tel. 91 39 26 204.

Przewidywane wynagrodzenie na stanowisku dyrektora Nowogardzkiego Domu Kultury: 5.900 złotych brutto.

TERMINARZ FILMOWY

na m/c luty 2011

17, 19, 20.02.2011 godz. 16.00

ZAKOCHANY WILCZEK

Animacja, familijny, Indie, USA, 2010, 88 min, B/O.

Cena biletu: 12 zł.

19-20.02.2011 godz. 19.00

MR. NOBODY

Melodramat, Sci-Fi, Belgia, Francja 2010, 138 min, od lat 15.

Cena biletu: 12 zł.

24-27.02.2011 godz. 16.00

ZAPŁĄTANI

Animacja, musical, USA 2010, 101 min, B/O.

Cena biletu: 12 zł.

25-27.02.2011 godz. 19.00

OH, KAROL 2

Komedia, Polska, 2011, 105 min, od lat 15.

Cena biletu: 12 zł.

**BILETY DO NABYCIA W KASIE KINA „ORZEŁ”
NA 1 GODZINĘ PRZED SEANSEM**

**Uwaga!!! Godziny seansów filmowych
mogą ulec zmianie.**

Konferencja prasowa Burmistrza Nowogardu

dokończenie ze str. 1

na terenie gminy Nowogard nowe miejsca pracy może liczyć na zwolnienie od podatku od nieruchomości do 10 lat. Przekazał również informację, o przeprowadzanych naborach na stanowisko: dyrektora Nowogardzkiego Domu Kultury, zastępcy kierownika w wydziale Rozwoju Lokalnego i Funduszy Urzędu Miejskiego oraz sekretarki.

Podczas konferencji burmistrz przedstawił również informacje dotyczące szpitala i przetargu na jego rozbudowę. Przetarg został unieważniony ze względu na to, że cena najkorzystniejszej oferty, przekraczała kwotę jaką zamierzano wydać na inwestycję. Obecnie trwają prace związane ze zmianami specyfikacji (zmiany będą polegały na: wykreśleniu budowy lądowiska dla helikopterów, zmiany czasu realizacji inwestycji z trzech do dwóch lat; zmianie zapisu, iż oferent musi mieć doświadczenie w co najmniej dwóch budowach obiektów służby zdrowia wartości 10 mln zł – teraz zmniejszono ten zapis do jednej budowy obiektu użyteczności publicznej wartości 10 mln zł; zmianie zapisu, że kadra kierowników budowy musi mieć co najmniej pięcioletnie doświadczenie w poszczególnych branżach czyli administracyjnych, sanitarnych, budowlanych – zostanie to zmienione do trzech lat.) i przygotowaniem drugiego przetargu.

Ponadto burmistrz odpowiadał na pytania dotyczące sytuacji w Przedszkolu nr 1 w Nowogardzie, utworzenia Obszaru Intensywnego Gospodarowania i związanej z nim strefy ekonomicznej a także budowy Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Ślajsinie.

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Nowogardzie odwołana

9 lutego br., burmistrz Robert Czapla podjął decyzję o odwołaniu dotychczasowej dyrektorki Przedszkola nr 1 w Nowogardzie Jolanty Jackowiak.

Decyzja podjęta została na skutek zgłoszenia wniosków o odwołanie przez radę rodziców, grono pedagogiczne przedszkola oraz Związku Nauczycielstwa Polskiego. W wyniku postępowania wyjaśniającego, rozmów z Jolantą Jackowiak oraz ww. organizacjami, które podtrzymały zgłoszone przez siebie wnioski, burmistrz podjął decyzję o odwołaniu dyrektora przedszkola z dniem 10 lutego br. Pełniącym obowiązki dyrektora została - rekomendowana burmistrzowi przez pracowników przedszkola - Jolanta Bielska, Obowiązki będzie pełnił do rozstrzygnięcia konkursu na dyrektora, który niebawem zostanie ogłoszony.

Sprostowanie

W "Dzienniku Nowogardzkim" z 11 lutego br. w artykule „Dyrektor odwołana” dotyczącym Przedszkola nr 1, pan Marcin Simiński podał, iż: „Nowy dyrektor zostanie wybrany w drodze konkursu. Do tego czasu przedszkolem kierować będzie Jolanta Bielska. **Tak zdecydowali pracownicy placówki**”.

Podana informacja jest nieprawdziwa. Pracownicy placówki nie mają uprawnień, aby decydować, kto kieruje placówką oświatową. Prawo decydowania o odwołaniu i powołaniu dyrektora zgodnie z Ustawą o systemie oświaty ma tylko i wyłącznie organ wykonawczy gminy, w tym przypadku burmistrz Nowogardu.

Aby w przyszłości nie pojawiały się informacje wprowadzające w błąd czytelników zachęcam pracowników gazety, do korzystania z materiałów źródłowych, które można uzyskać w gminie. Kiedy nie zna się przepisów prawa, ani stanu faktycznego, każdą informację można sprawdzić osobiście lub telefonicznie. Zachęcam do współpracy i pozostaję do dyspozycji.

*Robert Czapla
Burmistrz Nowogardu*

Informacja o ponownym rozstrzygnięciu konkursu na logo Obszaru Intensywnego Gospodarowania gmin Nowogard, Osina i Płoty

Komisja konkursowa w dn. 01.02.2011 r. po rezygnacji Pana Marcina Płusa

z I nagrody przyznanej w konkursie na logo Obszaru Intensywnego Gospodarowania gmin Nowogard, Osina i Płoty postanowiła przesunąć odpowiednio nagrody:

- pierwszą nagrodę otrzymuje praca Pana Dominika Tomczyka, która zajęła uprzednio II miejsce w konkursie na logo OIG

- drugą nagrodę otrzymuje praca Pana Stanisława Kozieł, która zajęła uprzednio III miejsce w konkursie na logo OIG

- z wyróżnionych 5 prac komisja przyznaje III nagrodę Panu Janowi Łuczak

- zgodnie z regulaminem konkursu dodatkowe wyróżnienie otrzymuje praca Pana Bartłomieja Machol.

W związku z powyższym wysokość nagród pieniężnych zostanie uregulowana zgodnie z regulaminem konkursu na logo Obszaru Intensywnego Gospodarowania gmin Nowogard, Osina, Płoty.

Komisja Konkursowa

FERIE ZIMOWE 2011

W GMINIE NOWOGARD

14 LUTEGO – 27 LUTEGO

14 LUTEGO - PONIEDZIAŁEK

- godz. 8.00 – 12.00 Zajęcia komputerowe (wyszukiwanie informacji, korzystanie z internetowych portali przyrodniczych, oglądanie filmów ekologicznych w sieci) – miejsce: Szkoła Podstawowa w Strzelewie
- 9.00 Wyjazd do Multikina w Szczecinie - Szkoła Podstawowa nr 1 w Nowogardzie.
- 9.00 – 10.30 Gry teatralne, zabawy integracyjne (I grupa), Taniec współczesny połączony z klasyką (II grupa) - Nowogardzki Dom Kultury
- 9.00 – 11.30 Gry i zabawy logiczne, rozwiązywanie łamigłówek matematycznych - Szkoła Podstawowa w Błotnie
- 9.00 – 12.00 Zabawy i gry sportowe - Szkoła Podstawowa w Długoleści
- 9.00 – 12.00 Zajęcia sportowe i komputerowe - Szkoła Podstawowa w Orzechowie
- 9.00 – 12.00 Gry stołkowe, oglądanie filmów na DVD - Szkoła Podstawowa w Żabowie
- 9.00 – 13.00 Filmoranek „Mulan” Wykonanie plakatu w grupach „Bezpieczne Ferie” Zabawy z chustą animacyjną - Szkoła Podstawowa nr 4 w Nowogardzie
- 9.00 – 14.00 Dzień z językiem niemieckim, gry, zabawy i ćwiczenia językowe - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
- 10.00 – 14.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012
- 10.30 – 12.00 Taniec współczesny połączony z klasyką (I grupa), Gry teatralne, zabawy integracyjne (II grupa) - Nowogardzki Dom Kultury
- 11.00 – 15.00 Walentynkowe serca – kartki i życzenia z okazji Walentynek na podstawie książki „Przepis na miłość”, W magicznym świecie baśni – W. i J. Grimm „Stary szewc i krasnoludki” - głośne czytanie i praca manualna - Miejska Biblioteka Publiczna w Nowogardzie
- 12.00 – 13.00 Czytanie Bajek - Nowogardzki Dom Kultury
- 13.30 – 15.00 Karaoke - Nowogardzki Dom Kultury
- 15.00 – 18.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012

15 LUTEGO - WTOREK

- 8.00 – 12.00 Warsztaty fotograficzne pt. „Fotografujemy najpiękniejsze i najbrzydsze miejsca w okolicy”, Zajęcia plastyczne pt. „Najpiękniejsze miejsca w mojej wsi” - Szkoła Podstawowa w Strzelewie
- 9.00 – 10.30 Zajęcia ceramiczne (I grupa), Zajęcia plastyczne (II grupa) - Nowogardzki Dom Kultury
- 9.00 – 11.30 Zajęcia plastyczne – techniczne - Szkoła Podstawowa w Błotnie
- 9.00 – 12.00 Zajęcia językowe i przyrodnicze - Szkoła Podstawowa w Orzechowie
- 9.00 – 12.00 Prace artystyczne- wykonywanie kart i ozdób świątecznych - Szkoła Podstawowa w Żabowie
- 9.00 – 13.00 Gry i zabawy stołkowe, Film „Śpiąca królewna”, Zabawy ruchowe na świeżym powietrzu / w Sali Świetlicowej - Szkoła Podstawowa nr 4 w Nowogardzie.
- 9.00 – 14.00 Świetlica dla wszystkich – gry i zabawy według scenariusza nauczycieli i inwencji dzieci - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
- 10.00 – 13.00 Zajęcia świetlicowe Gry i zabawy matematyczne Szkoła Podstawowa w Długoleści
- 10.00 – 14.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012
- 10.30 – 12.00 Zajęcia ceramiczne (II grupa), Zajęcia plastyczne (I grupa) - Nowogardzki Dom Kultury
- 11.00 – 15.00 Nasze bezpieczne ferie – spotkanie z policjantami, panią Klaudią Gieryń i panem Sebastianem róbkiem, Zajęcia czytelnicze z książką „Powiastki Beatrix Potter oraz „Jak to zrobić” - Miejska Biblioteka Publiczna w Nowogardzie
- 12.00 – 13.00 Spacer nad jeziorem - Nowogardzki Dom Kultury
- 13.30 – 15.00 Gry planszowe - Nowogardzki Dom Kultury
- 15.00 – 18.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012

16 LUTEGO - ŚRODA

- 8.00 – 12.00 Gry i zabawy ruchowe nawiązujące do tematyki przyrodniczej - Szkoła Podstawowa w Strzelewie
- 9.00 - 10.30 Piosenki na Cztery Pory Roku - Nowogardzki Dom Kultury
- 9.00 – 11.00 I Trening tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
- 9.00 – 11.30 Warsztaty ekologiczne - Szkoła Podstawowa w Błotnie
- 9.00 – 12.00 Gry i zabawy świetlicowe, Oglądanie bajek - Szkoła Podstawowa w Orzechowie
- 9.00 – 12.00 Bezpieczne korzystanie z Internetu, oglądanie filmów na DVD - Szkoła Podstawowa w Żabowie
- 9.00 – 13.00 Filmoranek „Dzielnego Despero”, Turniej „Jeden ze wszystkich”, Wykonanie płaskorzeźb z masy solnej - Szkoła Podstawowa nr 4 w Nowogardzie
- 10.00 Nordic Walking - Szkoła Podstawowa nr 1 w Nowogardzie
- 10.00 – 13.00 Zajęcia świetlicowe - Szkoła Podstawowa w Długoleści
- 10.00 – 14.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012
- 10.30 – 13.00 Wycieczka na Komisariat Policji w Nowogardzie - Nowogardzki Dom Kultury
- 11.00 – 15.00 Konkurs plastyczny: „Świat książek Astrid Lindgreen”, Rozmowy o książkach Kate DiCamillo „Tygrys się budzi”, „Magiczny słoń” oraz zagadki logiczne - Miejska Biblioteka Publiczna w Nowogardzie
- 12.00 – 14.00 II Trening tenisa stołowego- Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
- 13.30 – 15.00 Tworzenie etiud tańca współczesnego - Nowogardzki Dom Kultury
- 15.00 – 18.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012
- 16.00 – 17.00 III Trening tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
- 18.00 Turniej singlowy, deblowy i drużynowy w tenisie stołowym - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie

17 LUTEGO - CZWARTEK

- 8.00 – 12.00 Zajęcia plastyczne pt. „Wykorzystujemy surowce wtórne”, Quizy przyrodnicze - Szkoła Podstawowa w Strzelewie
- 9.00 – 10.30 Zajęcia plastyczne (I grupa), Pokazanie własnych ukrytych talentów (II grupa) - Nowogardzki Dom Kultury
- 9.00 – 11.00 - I Trening tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
- 9.00 – 11.30 Turniej tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Błotnie
- 9.00 – 12.00 Zajęcia plastyczne - Szkoła Podstawowa w Orzechowie
- 9.00 – 12.00 Zajęcia komputerowe- wyszukiwanie informacji w internecie Szkoła Podstawowa w Żabowie
- 9.00 – 13.00 Film „Zapłątani”. Malowanie wykonanych dnia poprzedniego płaskorzeźb, Malowanki, gry planszowe, puzzle - Szkoła Podstawowa nr 4 w Nowogardzie
- 10.00 Zajęcia sportowe(piłka nożna, gry i zabawy), Zajęcia z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej - Gimnazjum nr 1 w Nowogardzie
- 10.00 – 13.00 Zajęcia świetlicowe, Przed sprawdzianem szóstoklasisty – matematyka inaczej - Szkoła Podstawowa w Długoleści
- 10.00 – 14.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012
- 10.30 – 12.00 Zajęcia plastyczne (II grupa), Pokazanie własnych ukrytych talentów (I grupa) - Nowogardzki Dom Kultury
- 11.00 – 12.30 Wymiana pomiędzy Nowogardzkim Domem Kultury a Miejską Biblioteką Publiczną. Zamiana grupy dzieci, grupa dzieci z NDK idzie na zajęcia do Biblioteki i na odwrot.- Nowogardzki Dom Kultury
- 11.00 – 15.00 Bajka filmowa dla dzieci, film przygodowy dla nastolatków, Zajęcia z książką „Teraz twoja kolej” E. Zoehler – rozmowy o przemocy, Zajęcia czytelnicze dla dzieci spędzających ferie w Nowogardzkim Domu Kultury - Miejska Biblioteka Publiczna w Nowogardzie
- 12.00 – 14.00 II Trening tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
- 13.30 – 15.00 Spacer – dokarmianie ptaków - Nowogardzki Dom Kultury
- 15.00 – 18.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012

- 16.00 – 17.00 III Trening tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
 18.00 Turniej singlowy, deblowy i drużynowy w tenisie stołowym - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie

18 LUTEGO - PIĄTEK

- 8.00 – 12.00 Sporządzanie mapy ekologicznej terenu - Szkoła Podstawowa w Strzelewie
 9.00 – 10.30 Zajęcia z ceramiki (I grupa), Zajęcia Rytmiczno ruchowe z piosenką (II grupa) - Nowogardzki Dom Kultury
 9.00 – 11.00 I Trening tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
 9.00 – 12.00 Turniej tenisa stołowego dziewcząt i chłopców - Szkoła Podstawowa w Żabowie
 9.00 – 13.00 Filmoranek „Sezon na misia II”, Gry i zabawy stolikowe, Gra w siatkówkę (z balonikiem) w parach - Szkoła Podstawowa nr 4 w Nowogardzie
 10.30 – 12.00 Zajęcia z ceramiki (II grupa), Zajęcia Rytmiczno ruchowe z piosenką (I grupa) - Nowogardzki Dom Kultury
 10.00 – 13.00 W poszukiwaniu mieszanin i roztworów- zajęcia przyrodnicze, Zajęcia plastyczne - Szkoła Podstawowa w Długolece
 10.00 – 14.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012
 12.00 – 13.00 Gry planszowe - Nowogardzki Dom Kultury
 12.00 – 14.00 II Trening tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
 13.30 – 15.00 Dyskoteka - Nowogardzki Dom Kultury
 15.00 – 18.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012
 16.00 – 17.00 III Trening tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
 16.00 – 17.00 III Trening tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
 18.00 Turniej singlowy, deblowy i drużynowy w tenisie stołowym - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie

21 LUTEGO - PONIEDZIAŁEK

- 9.00 Gry i zabawy, Piłka ręczna - Szkoła Podstawowa nr 1 w Nowogardzie
 9.00 – 11.00 I Trening tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
 9.00 – 13.00 Kalambury, Film „Pukahontas”, Wycinanki, malowanki – prace ręczne - Szkoła Podstawowa nr 4 w Nowogardzie
 10.00 – 13.00 Zajęcia komputerowe - Szkoła Podstawowa w Długolece
 10.00 – 14.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012
 11.00 – 13.00 Zajęcia sportowe - Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nowogardzie
 11.00 – 15.00 Spotkanie w Dolinie Muminków: wspólne tworzenie krainy Muminków, wyklejanie postaci z książek Tove Jansson, Muminkowe zagadki - Miejska Biblioteka Publiczna w Nowogardzie
 12.00 – 14.00 II Trening tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
 15.00 – 18.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012
 16.00 – 17.00 III Trening tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
 18.00 Turniej singlowy, deblowy i drużynowy w tenisie stołowym - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie

22 LUTEGO - WTOREK

- 09.00 – 11.00 I Trening tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
 09.00 – 13.00 Zajęcia plastyczne „W trzech kolorach”: czerwony, zielony, niebieski, Film „Mój brat niedźwiedź”, Zabawy z chustą animacyjną - Szkoła Podstawowa nr 4 w Nowogardzie
 10.00 – 14.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012
 11.00 – 15.00 „Spacer po lesie” - spotkanie z panem Markiem Heiserem z Nadleśnictwa, Wyprawa w świat marzeń z książką „Strasznie ważna rzecz” - Miejska Biblioteka Publiczna w Nowogardzie

- 12.00 – 14.00 II Trening tenisa stołowego- Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
 15.00 – 18.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012
 16.00 – 17.00 III Trening tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
 18.00 Turniej singlowy, deblowy i drużynowy w tenisie stołowym - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie

23 LUTEGO - ŚRODA

- 8.00 Wyjazd do Tropical Island koło Berlina - Szkoła Podstawowa nr 1 w Nowogardzie
 9.00 – 11.00 I Trening tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
 9.00 – 11.30 Świetlica socjoterapeutyczna - Szkoła Podstawowa w Błotnie
 10.00 – 14.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012
 11.00 – 13.00 Zajęcia Sportowe - Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nowogardzie
 11.00 – 15.00 Konkurs plastyczny (technika dowolna): „Magiczny świat Muminków” oraz zabawy z książką Roberta Buczka „Rodzina Bzików” - Miejska Biblioteka Publiczna w Nowogardzie
 12.00 – 14.00 II Trening tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
 15.00 – 18.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012
 16.00 – 17.00 III Trening tenisa stołowego - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie
 18.00 Turniej singlowy, deblowy i drużynowy w tenisie stołowym - Szkoła Podstawowa w Wierzbicinie

24 LUTEGO - CZWARTEK

- 8.00 VII Zimowy Turniej Halowej Piłki Nożnej o Puchar Komendanta Powiatowego Policji - Szkoła Podstawowa nr 1 w Nowogardzie
 9.00 – 13.00 Turniej „Awantura o Basię”, Film „Shrek forever”, Prace plastyczne „Origami” - Szkoła Podstawowa nr 4 w Nowogardzie
 10.00 Zajęcia sportowe (piłka nożna, gry i zabawy) - Gimnazjum nr 1 w Nowogardzie
 10.00 – 14.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012
 11.00 – 15.00 Bajka filmowa dla dzieci oraz film fantastyczny dla nastolatków, Zabawy w rymy z książką Małgorzaty Strzałkowskiej „Rym cym cym, gdzieś mi z głowy uciekł rym”, Zajęcia czytelnicze dla dzieci spędzających ferie w Nowogardzkim Domu Kultury - Miejska Biblioteka Publiczna w Nowogardzie
 15.00 – 18.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012

25 LUTEGO - PIĄTEK

- 8.00 VII Zimowy Turniej Halowej Piłki Nożnej o Puchar Komendanta Powiatowego Policji - Szkoła Podstawowa nr 1 w Nowogardzie
 9.00 – 13.00 Filmoranek „Gwiazda Kopernika”, Tworzenie modelu „Rakiety na księżyc” w grupach- Szkoła Podstawowa nr 4 w Nowogardzie
 10.00 – 14.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012
 11.00 – 15.00 Bajkoterapia dla małych i dużych o tym, jak bajki mogą pomagać” „Pierwsza lekcja szczęścia” Roba Goldblata – o chłopcu, który nie chciał być smutny, Podsumowanie i zakończenie ferii zimowych 2011 - Miejska Biblioteka Publiczna w Nowogardzie
 15.00 – 18.00 Zajęcia sportowe dla zainteresowanych - Boiska kompleksu sportowego ORLIK 2012.

Dom Kultury informuje, że istnieje możliwość wykupienia obiadów (drugiego dania) dla dzieci – koszt jednego posiłku 5,50 zł (obiad w godzinach od 13.00 – 13.00).

Nowogardzki Dom Kultury informuje, że instruktorzy będą prowadzili w czasie ferii zajęcia z niektórymi kołami zainteresowań.

Miejska Biblioteka Publiczna informuje, że zajęcia są bezpłatne.

Nowogard 31.01.2011r.

Dotyczy: wykonawstwa wycen nieruchomości gminy Nowogard w roku 2011

Z pominięciem procedur określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz.759) na podstawie art. 4 pkt. 8 tej ustawy, publikując ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowogardzie www.bip.nowogard.pl, w prasie lokalnej – Wiadomości Samorządowe, Kurierze Szczecińskim, Trybun Ludu zaproszono wykonawców do złożenia oferty cenowej na wykonawstwo wycen nieruchomości gminy Nowogard w roku 2011.

Kryterium wyboru była cena.

Na zaproszenie odpowiedział jeden wykonawca oferując ceny:

1. Projektowanie i Obsługa Nieruchomości - Krzysztof Ryterski, ul. Luboszan 8 72-200 Nowogard

- wycena działki budowlanej niezabudowanej - 250,00 zł
- wycena działki zabudowanej - 250,00 zł
- wycena domu jednorodzinnego, budynku - 350,00 zł
- wycena lokalu mieszkalnego z częściami przynależnymi wraz z niezbędnymi dokumentami do założenia kartoteki lokalu - 280,00 zł
- sporządzenie dokumentów w celu założenia kartoteki budynku - 120,00 zł
- wycena budynku gospodarczego - 120,00 zł
- wycena garażu - 120,00 zł
- wycena lokalu usługowego, handlowego i użytkowego wraz z niezbędnymi dokumentami do założenia kartoteki lokalu - 320,00 zł
- wycena drzewostanu - 300,00 zł
- wycena użytkowania wieczystego celem sprzedaży, przekształcenia w prawo własności - 250,00 zł
- wycena obiektów magazynowo - warsztatowych - 300,00 zł
- aktualizacja wyceny - 50% wartości wyceny
- opinia budowlana dot. podziału działki i budynków na nich wzniesionych - 200,00 zł
- rozbiórka budynku - 440,00 zł
- oddania w nieruchomości w trwałą zarząd - 400,00 zł
- opłata adiacencka - 450,00 zł
- opłata planistyczna - 600,00 zł

W dniu 20.01.2011 r. otwarcia ofert dokonała Przewodnicząca Komisji - Agnieszka Biegańska Sawicka, przy udziale członków komisji Zdzisława Bogdańskiego i Edyty Dobrowolskiej.

Komisja ła, iż oferta Pana Krzysztofa Ryterskiego – Projektowanie i Obsługa Nieruchomości, ul. Luboszan 8 w Nowogardzie spełniła wszystkie warunki podane w ogłoszeniu Burmistrza Nowogardu z dnia 21 grudnia 2010 r. i zaproponowała przyjęć powyższą ofertę cenową na wykonawstwo prac w zakresie szacowania nieruchomości gminy Nowogard w roku 2011.

Burmistrz Nowogardu zatwierdził powyższą decyzję.

Termin realizacji zamówienia nastąpi od dnia 01.02.2011r. do 31 grudnia 2011 r.

Nowogard 09.02.2011r.

WYKAZ

Nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży zgodnie z art.13 i 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm.)

Położenie nieruchomości - Obręb Karsk gm. Nowogard.

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej – 48005.

Nr działki – 418.

Powierzchnia działki w ha - 0,28 ha.

Opis nieruchomości. Przeznaczenie nieruchomości isposób jej zagospodarowania - Działka rolna niezabudowana
Brak planu.

Przeznaczenie określone w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowogard – tereny rolne oznaczone jako o walorach kwalifikujących do uznania za zespół przyrodniczo - krajobrazowy.

Forma sprzedaży - Przetarg nieograniczony.

Cena nieruchomości - 10.000,00 zł.

Stan władania – własność.

Wykaz podano do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 09.02.2011r. do dnia 02.03.2011 r.

Nowogard 31.01.2011r.

Dotyczy: wykonawstwa usług w zakresie prac geodezyjno - kartograficznych gminy Nowogard w roku 2011.

Z pominięciem procedur określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz.759) na podstawie art. 4 pkt. 8 tej ustawy, publikując ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowogardzie www.bip.nowogard.pl, w prasie lokalnej – Wiadomości Samorządowe, Kurierze Szczecińskim, Trybun Ludu zaproszono wykonawców do złożenia oferty cenowej na wykonawstwo usług w zakresie prac geodezyjno – kartograficznych gminy Nowogard w roku 2011.

Kryterium wyboru była cena.

Na zaproszenie odpowiedziało dwóch wykonawców oferując ceny:

1) Usługi Geodezyjne, Ryszard Margas, ul. Boh.Warszawy 103, 72-200 Nowogard

1. Wykonanie dokumentacji geodezyjnej na działkę:
 - w obrębach miejskich - 880,00 zł
 - w obrębach wiejskich z ewentualnym rozgraniczeniem - 1.490,00 zł
2. Podział działki:
 - w obrębach miejskich - 990,00 zł
 - w obrębach wiejskich z ewentualnym rozgraniczeniem - 1.250,00 zł
3. Wznowienie i stabilizacja granic działki
 - w obrębach miejskich - 190,00 zł
4. Wznowienie i stabilizacja granic działki z ewentualnym rozgraniczeniem
 - w obrębach wiejskich - 270,00 zł
5. Wykonanie kopii wykazów zmian danych ewidencyjnych
 - w obrębach miejskich - 380,00 zł
 - w obrębach wiejskich - 450,00 zł
6. Wykonanie wypisu i wyrysów na działkę
 - z operatu ewidencji gruntów - 370,00 zł

2) Usługi Geodezyjne Krzysztof Turek, ul. 700 Lecia 17b 72-200 Nowogard

1. Wykonanie dokumentacji geodezyjnej na działkę:
 - w obrębach miejskich - 700,00 zł
 - w obrębach wiejskich z ewentualnym rozgraniczeniem - 1.100,00 zł
2. Podział działki:
 - w obrębach miejskich - 850,00 zł
 - w obrębach wiejskich z ewentualnym rozgraniczeniem - 1.000,00 zł
3. Wznowienie i stabilizacja granic działki
 - w obrębach miejskich - 120,00 zł
4. Wznowienie i stabilizacja granic działki z ewentualnym rozgraniczeniem
 - w obrębach wiejskich - 240,00 zł
5. Wykonanie kopii wykazów zmian danych ewidencyjnych
 - w obrębach miejskich - 100,00 zł
 - w obrębach wiejskich - 150,00 zł
6. Wykonanie wypisu i wyrysów na działkę
 - z operatu ewidencji gruntów - 180,00 zł

W dniu 20.01.2011 r. otwarcia ofert dokonała Przewodnicząca Komisji - Agnieszka Biegańska Sawicka, przy udziale członków komisji Zdzisława Bogdańskiego i Edyty Dobrowolskiej.

Komisja ła, iż w/w oferty spełniły wszystkie warunki podane w ogłoszeniu Burmistrza Nowogardu z dnia 21 grudnia 2010 r.

Najkorzystniejszą ofertę cenową złożył Krzysztof Turek – Usługi Geodezyjne z Nowogardu, ul.700 Lecia 17b.

Komisja zaproponowała przyjęć powyższą ofertę cenową na wykonawstwo usług w zakresie prac geodezyjno – kartograficznych gminy Nowogard w roku 2011.

Burmistrz Nowogardu zatwierdził powyższą decyzję.

Termin realizacji zamówienia nastąpi od dnia 01.02.2011r. do 31 grudnia 2011 r.

Nowogard 09.02.2011r.

WYKAZ

Nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży zgodnie z art.13 i 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póź.zm.)

Położenie nieruchomości - Wołowiec 23 gm. Nowogard.

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej - KW nr 7200.

Nr działki – 94.

Powierzchnia działki w ha - 0,20 ha.

Opis nieruchomości. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania - Działka rolna zabudowana budynkiem mieszkalnym oraz gospodarczym.

Forma sprzedaży - Przetarg nieograniczony.

Cena nieruchomości w udziale - 43.171,00 zł.

Stan władania - Sprzedaż na własność udziału w nieruchomości.

Wykaz podano do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 09.02.2011r. do dnia 02.03.2011r.

Burmistrz Nowogardu
ogłasza nabór na wolne stanowisko urzędnicze
zastępca kierownika w Wydziale Rozwoju Lokalnego i Funduszy
Kandydat powinien spełniać następujące kryteria:

1. Wykształcenie wyższe
2. Cztery lata stażu pracy w tym co najmniej trzy lata stażu pracy w zakresie pozyskiwania środków unijnych lub co najmniej cztery lata wykonywania działalności gospodarczej w tym co najmniej trzy lata w zakresie pozyskiwania środków unijnych
3. Język angielski, biegle w mowie i piśmie
4. Znajomość regulacji w zakresie przygotowania zarządzania i rozliczania projektów z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, ustawy o samorządzie gminnym
5. Umiejętność biegłej obsługi komputera i sprzętu biurowego
6. Dobry stan zdrowia
7. Obywatelstwo polskie
8. Pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych
9. Kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe

Wymagania dodatkowe:

1. Ukończone studia podyplomowe lub szkolenia z zakresu przygotowania i zarządzania projektami finansowanymi z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej
 2. Znajomość regulacji prawnych w zakresie finansów publicznych
- Zakres zadań wykonywanych na ww. stanowisku:
1. Pozyskiwanie i uruchamianie bezzwrotnych źródeł finansowania, a w szczególności:
 - a) We współpracy z wydziałami urzędu, jednostkami organizacyjnymi gminy oraz sołectwami pozyskiwanie środków dostępnych w ramach funduszy krajowych, Unii Europejskiej i innych źródeł
 - b) Inicjowanie rozwiązań uchwałodawczych stwarzających zachęty dla przedsiębiorców zagranicznych i krajowych oraz wskazywanie im ścieżek pozyskiwania środków w tym w celu partnerstwa publiczno-prawnego
 2. Pozyskiwanie i wyszukiwanie informacji na temat funduszy
 3. Analiza danych niezbędnych do właściwego opracowania wniosków
 4. Przygotowanie, kompletowanie oraz składanie wniosków o środki pomocowe
 5. Opracowywanie i składanie wniosków o przyznanie środków z innych dostępnych funduszy, fundacji, mechanizmów finansowania
 6. Rozliczanie przyznanych środków, dotacji oraz przygotowanie i składanie odpowiednich sprawozdań
 7. Współpraca z Zachodniopomorskim Urzędem Marszałkowskim, Urzędem Wojewódzkim, Wojewódzkim Urzędem Pracy i innymi jednostkami zewnętrznymi przy wdrażaniu wchodzących do realizacji projektów
 8. Udział w pracach związanych z przygotowaniem sprawozdań, ankiet i innych opracowań dla potrzeb Burmistrza oraz pozostałych instytucji dotyczących wdrażania projektów
 9. Współpraca z potencjalnymi i aktualnie funkcjonującymi zagranicznymi podmiotami działalności gospodarczej w gminie (obsługa inwestora zagranicznego)

Wymagane dokumenty:

1. Życiorys (CV)
 2. List motywacyjny
 3. Kwestionariusz osobowy
 4. Kopie dokumentów poświadczających wykształcenie
 5. Kopie dokumentów potwierdzających staż pracy w tym na stanowiskach związanych z pozyskiwaniem środków unijnych – świadectwa pracy lub zaświadczenie od pracodawcy jeżeli kandydat jest w stosunku pracy lub potwierdzenie prowadzenia działalności gospodarczej
 6. Kopie innych dokumentów o posiadanych certyfikatach, kwalifikacjach i umiejętnościach
 7. Oświadczenie o niekaralności
 8. Aktualne zaświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na wskazanym stanowisku
 9. Oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych o treści: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb rekrutacji, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych”
 10. Oświadczenie o treści: „oświadczam, że posiadam pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzystam z pełni praw publicznych”
- Oferty zawierające wymagane dokumenty należy składać do dnia 22 lutego 2011r. do godz. 15.30 w zamkniętych, opatrzonych imieniem i nazwiskiem kopertach z dopiskiem: „nabór na stanowisko zastępcy kierownika w wydziale Rozwoju Lokalnego i Funduszy „ w Urzędzie Miejskim w Nowogardzie, Pl. Wolności 1 (pok. nr 10). Nie ma możliwości przyjmowania dokumentów drogą elektroniczną.
- Dokumenty, które wpłyną do Urzędu po wyżej określonym terminie nie będą rozpatrywane.
- Dodatkowych informacji o naborze udziela Pani Urszula Berezowska nr tel. (091)3926293.
- Na stanowisku przewiduje się wynagrodzenie miesięczne do 4.200 zł brutto.

Kandydaci, którzy spełnią wymagania formalne, zostaną telefonicznie zaproszeni na rozmowę kwalifikacyjną. Dane zakwalifikowanych kandydatów do naboru zostaną umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowogardzie.

Urząd Miejski w Nowogardzie zastrzega możliwość zatrudnienia wybranego/nej kandydata/ki na czas próby, a następnie na czas określony i nieokreślony.

Informacja o wynikach naboru będzie umieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowogardzie.

Nowogard 08.02.2011r.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z póź. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 14 września 2004r. Nr 207 poz.2108)

Burmistrz Nowogardu

Ogłasza pierwszy ustny przetarg ograniczony na sprzedaż działki nr 651 o pow. 312 m², położonej w obrębie nr 2 m. Nowogard przy ul. Romualda Traugutta 3a.

Przedmiotem sprzedaży jest działka nr 651 o pow. 312 m, położona w obrębnie nr 2 m. Nowogard przy ul. Romualda Traugutta 3a.

Nieruchomość posiada urzędową księgę wieczystą Nr 12322 w Sądzie Rejonowym w Goleniowie i nie jest obciążona żadnymi prawami rzeczowymi, prawami osób trzecich ani hipotekami.

Przetarg ogranicza się do użytkowników wieczystych oraz właścicieli, których działki bezpośrednio przylegają do sprzedawanej nieruchomości z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.

Przetarg odbędzie się w dniu 11.03.2011r. o godz. 10sali obrad /I piętro/ Urzędu Miejskiego w Nowogardzie Plac Wolności 1.

Cena wywoławcza działki - 30.000,00 zł.

postąpienie – nie mniej niż 1% ceny wywoławczej tj. 300, 00 zł.

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu.

Do wylicytowanej ceny działki (w przyp. nabycia na własność działki) doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 23%.

Pierwsza opłata za użytkowanie wieczyste wynosi 15% ceny działki uzyskanej w drodze przetargu, płatna przed zawarciem umowy notarialnej oraz naliczony zostanie podatek VAT 23%.

Opłata roczna w wysokości 1% ceny działki uzyskanej w drodze przetargu płatna będzie w terminie do 31 marca każdego roku przez cały okres trwania użytkowania wieczystego oraz naliczony zostanie podatek VAT w wysokości 23%.

Wznowienie granic działki nabywca wykona we własnym zakresie.

Działka nie ma przeprowadzonych badań geologicznych.

Do ceny nieruchomości doliczone będą koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży w wysokości ,000- za wycenę działki, koszty dokumentacji kartograficznej – ,78 zł.

(podstawa – Uchwała Nr V/87/03 Rady Miejskiej Nowogard z dnia 20 lutego 2003r.).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10%wartości nieruchomości tj.3.000,00 zł. ży wpłacićkasie Urzędu Miejskiego najpóźniej do dnia08.03.2011r. do godz.14na konto: Grupa PEKAO S.A. IO/Nowogard nr 6112403884 1111 0000 4209 2470.

Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na w/w konto urzędu.

Dokument potwierdzający wpłacenie wadium należy okazać komisji przetargowej przed przystąpieniem do przetargu.

Uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać dokument tożsamości. W przetargu mogą brać udział polskie osoby prawne i fizyczne oraz cudzoziemcy, w rozumieniu ustawy o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców, jeżeli wpłacą wadium w podanej wysokości oraz w określonym terminie i miejscu.

W przypadku wygrania przetargu wadium zaliczone zostanie na poczet nabycia nieruchomości.

Podpisanie umowy notarialnej nastąpi w terminie jednego miesiąca od dnia przeprowadzonego przetargu.

W przypadku przegrania przetargu wadium zostanie w całości wpłacone w ciągu trzech dni od dnia zamknięcia przetargu.

Osobie, która wygra przetarg a uchyli się od zawarcia umowy notarialnej, wpłaconego wadium nie zwraca się.

O terminie i miejscu zawarcia umowy notarialnej nabywca zostanie powiadomiony najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.

Należność za nabycie nieruchomości wpłaca się najpóźniej w dniu zawarcia umowy notarialnej bez możliwości rozłożenia na raty.

Burmistrz Nowogardu może odwołać przetarg podając do publicznej wiadomości uzasadnione przyczyny.

Szczegółowych informacji udziela Urząd Miejski w Nowogardzie, Plac Wolności 1, tel. (091)39-26-225 lub (091) 39-26-226.

Burmistrz Nowogardu Robert Czajla

Pozostałe instytucje:	
ZEAS	913925947
Ośrodek Pomocy Społecznej	913926289
Zarząd Budynków Komunalnych	913926265
Biblioteka Miejska	913926260
Biblioteka Pedagogiczna	913920648
Nowogardzki Dom Kultury - <i>ndk@smj.pl</i>	913926283
Powiatowy Urząd Pracy w Goleniowie	
filia w Nowogardzie	913921376
	913921813
Wydział Komunikacji filia w Nowogardzie	
Rejestracja pojazdów	915792702
Prawo jazdy	915792703
Licencje	913921852
Biuro Powiatu Goleniowskiego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa -	
	915792082
	915792083
	913925766
Celowy Związek Gmin R-XXI	
e-mail: <i>czg@nowogard.pl</i>	
- dyrektor	913927121
	913920310
	915777951
Pogotowie Ratunkowe	999,
Straż Pożarna	998,
Policja, komisariat	997,
Pogotowie elektryczne	915792311
Pogotowie wodociągowe	913921274
Samodzielny Publiczny Szpital Rejonowy	913920879
- sekretariat	913921559
- centrala	913921356
	913921800
	913921806
	913921877

Rozkład jazdy pociągów:

Nowogard-Szczecin: 4.57, 6.34, 8.23, 11.27, 15.07, 17.22, 18.38.

Nowogard-Kołobrzeg: 7.50, 11.28, 12.59, 15.10, 17.24, 20.32, 22.03.

Informacja PKP Szczecin tel. 9436

Rozkład jazdy autobusów:

Nowogard - Szczecin

5.37F, 7.10F, 7.10FE, 7.36F, 7.36L, 7.45L, 8.14L, 8.40PL, 9.25F, 10.06F, 10.06F, 12.16F, 13.53F, 16.06Fm, 16.50F, 17.56Fm, 18.46Fm, 20.10L, 21.47Um.

Szczecin - Nowogard

5.45F, 6.30UEm, 7.00F, 9.15F, 10.10L, 11.30F, 11.30Fm, 13.00F, 14.00F, 14.00Fm, 15.15F, 15.30FXP, 16.00Fm, 16.00F, 18.15Fm, 19.15Fm, 20.30Lm, 22.20Um

Oznaczenia:

E - Nie kursuje w okresie letnich wakacji szkolnych

F - Kursuje w dni robocze

L - Nie kursuje 25-26.XII., 1.I. oraz dwa dni świąt Wielkanocnych

m - Nie kursuje 24.XII. i 31.XII.

P - Kurs pośpieszny

U - Nie kursuje 25.XII, 1.I., 1-dzień Świąt Wielkanocnych

X - Nie kursuje 04.06.2010r

Uwaga! W okresie przed i Świątecznym, mogą nastąpić zmiany w obowiązującym rozkładzie jazdy.

Informacja PKS: 091/46-98-315 lub 091/38-42-494.

Biuletyn „Wiadomości Samorządowe” można otrzymać w następujących punktach:

1. Urząd Miejski w Nowogardzie-Biuro Obsługi Interesantów, Pl. Wolności 1, pok. 5; 2. sołectwa; 3. Nowogardzki Dom Kultury, Pl. Wolności 7; 4. Powiatowy Urząd Pracy w Nowogardzie, Pl. Wolności 9; 5. Samodzielny Publiczny Szpital Rejonowy w Nowogardzie, ul. Wojska Polskiego; 6. Centrum Edukacji i Przedsiębiorczości „Profit” w Nowogardzie, ul. Wojska Polskiego 3; 7. Miejska Biblioteka Publiczna, Pl. Wolności 8; 8. Bank Pekao S.A., ul. Bankowa 5; 9. PKO BP S. A., Pl. Wolności 5; 10. „Netto” Supermarket, ul. 700-Lecia 22; 11. Józef Sosnowski – sklep, ul. Poniatowskiego 5/1; 12. Elżbieta Horniak – sklep, ul. Boh. Warszawy 102; 13. Urząd Pocztowy, ul. Warszawska 14; 14. Sklep „Banan”, ul. Boh. Warszawy 103.; 15. Sklep spożywczo-przemysłowy, Stanisław Barliszyn, ul. Boh. Warszawy 44.; 16. Apteka „NIEBIESKA”, ul. 15 Lutego.; 17. Apteka „NIEBIESKA 2”, ul. Kościuszki 36/4.; 18. Apteka „JANTAR”, ul. 700 lecia 15.; 19. Apteka „ASA” Sp. z o.o., ul. Warszawska 14.; 20. „Pracownia optyczna” ul. Armii Krajowej 51a.; 21. Sklep „Biedronka”, ul. 700 Lecia 20.; 22. Sklep „Biedronka”, ul. Warszawska 9; 23. Kiosk, ul. Dąbrowszczaków.; 24. Kiosk, skrzyżowanie ulic Boh. Warszawy i 15 Lutego (obok Lidla).; 25. PHU „Pier”, ul. Wojska Polskiego 4; 26. Sklep Spożywczy, ul. Armii Krajowej 51.; 27. Sklep spożywczy „DELIKATESY”, ul. Gen. Bema 40/8; 28. Sklep „Rodzynek”, ul. 3 maja 31C; 29. Sklep spożywczo-monopolowy, ul. Bat. Chłopskich 1a.

Urząd Miejski w Nowogardzie 72-200 Nowogard, pl. Wolności 1

e-mail: <i>burmistrz@nowogard.pl</i>	
Sekretariat:	913926200
Fax:	913926206
Kadry:	913926204
Biuro Rady Miejskiej:	913926210
■ Biuro Obsługi Interesantów	913926214
e-mail: <i>boi@nowogard.pl</i>	
■ Wydział Spraw Obywatelskich:	
- kierownik	913926203
- dowody osobiste	913926215
- ewidencja ludności	913926212
■ Wydział Finansowo-Budżetowy:	
e-mail: <i>budzet@nowogard.pl</i>	
- z-ca kierownika	913926223
- księgowość	913926222
- kasa	913926219
■ Biuro Podatków i Opłat: <i>podatki@nowogard.pl</i>	
- kierownik	913926217
- księgowość podatkowa	913926220
- windykacja	913926220
- księgowość należności cywilnoprawnych	913926220
- wymiar podatków i opłat	913926217
- kontrola podatkowa	913926217
- ulgi podatkowe	913926217
■ Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa: <i>rolgeo@nowogard.pl</i>	
- kierownik	913926226
- z-ca kierownika	913926225
■ Wydział Architektury, Budownictwa i Planowania Przestrzennego:	
e-mail: <i>architektura@nowogard.pl</i>	
- kierownik	913926229
- z-ca kierownika	913926228
■ Urząd Stanu Cywilnego:	
- kierownik	913926230
■ Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego:	
- kierownik	913926234
■ Wydział Rozwoju Lokalnego i Funduszy:	
e-mail: <i>promocja@nowogard.pl</i>	
- kierownik	913926293
- z-ca kierownika	913926293
- ewidencja działalności gospodarczej	913926233
■ Wydział Gospodarki Komunalnej, Mieszaniowej i Ochrony Środowiska:	
e-mail: <i>srodowisko@nowogard.pl</i>	
- kierownik	913926243
- z-ca kierownika	913926238
- Agenda 21 - <i>agenda21@nowogard.pl</i>	913926232
■ Wydział Inwestycji i Remontów:	
e-mail: <i>inwestycje@nowogard.pl</i>	
- kierownik	913926241
- z-ca kierownika	913926240
■ Wydział Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu:	
e-mail: <i>oswiata@nowogard.pl</i>	
- kierownik	913925464

- Burmistrz Nowogardu Robert Czaplą oraz z-ca burmistrza Damian Simiński przyjmują w sprawach skarg i wniosków w każdy poniedziałek w godz. 9.00 do 12.00 i od 14.00 do 15.45.

- Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowogardzie Antoni Bielida przyjmuje interesantów w każdy poniedziałek w godz. 17.00-18.30.

- Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków interesantów odbywa się w Wydziale Kancelarii, pok. nr 8, I piętro, pl. Wolności 1.

Informacje o pracy Urzędu Miejskiego: [bip.nowogard.pl](http://www.bip.nowogard.pl)

Miasto i Gmina Nowogard: www.nowogard.pl

Nowogard - Wiadomości Samorządowe

Bezpłatny biuletyn informacyjny Urzędu Miejskiego w Nowogardzie

Wydawca: Wydział Kancelarii Urzędu Miejskiego

72-200 Nowogard, Plac Wolności 1

tel. 91 392 62 00, fax 91 392 06 06

e-mail: biuletyn@nowogard.pl • <http://www.bip.nowogard.pl>

Druk: UZP K. Skowera Nowogard, ul. Kasprzowicza 10

tel. 91 392 00 17